
0b236
Eschwege Oberdünzebach Niederdünzebach Aue
Wanfried Völkershausen Weißenborn Rambach

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S

FliederwegEschwege, 
Schulzentrum
Stadtbahnhof

Bahnhofstraße
Schlossplatz

Woolworth
Tränenbrücke

Stadthalle
Humboldtschule

Brüder-Grimm-Schule
A. Mühlh. Landstr.Eschwege-Oberdünzebach, 

Siedlung
Mitte

Schlierbachstraße
Am BacheEschwege-Niederdünzebach, 

Friedhof
Friedhof

Auer Straße
Aussiedlerhof
Am GässchenWanfried-Aue, 

Mitte
BahnhofstraßeWanfried, 
Gesamtschule

Stadtpark
Werrabrücke

FriedhofWanfried-Völkershausen, 
Am Anger

Obermühle
MitteWeißenborn, 

Roter Rain
MitteWeißenborn-Rambach, 

Ringgau-Rittmannshausen

6.00
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07

-
6.08

-
-

6.11
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6.20
6.22
6.25
6.34

7.30
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37

-
7.38

-
-
-
-
-
-

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.50
7.52
7.54
7.57
7.59
8.00
8.01
8.10
8.12
8.15

8.30
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37

-
8.38

-
-
-
-
-
-

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45

-
8.50

11.20
11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.32
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42

12.20
12.22
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.32
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41

-
-

12.42
12.43
12.44
12.45
12.50
12.52
12.54
12.57
12.59
13.00
13.01
13.10
13.12
13.15

13.18
13.20
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31

-
13.34

-
-
-
-
-
-

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.46
13.48
13.50
13.53
13.55
13.56
13.57
14.06
14.08
14.11

15.14
15.16
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.32
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

-
-

15.42
15.43
15.44
15.45
15.50
15.52
15.54
15.57
15.59
16.00
16.01
16.10
16.12
16.15

16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42

-
16.43

-
-
-
-
-
-

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.55
16.57
16.59
17.02
17.04
17.05
17.06
17.15
17.17
17.20

S an Schultagen



0b236
Rambach Weißenborn Völkershausen Wanfried
Aue Niederdünzebach Oberdünzebach Eschwege

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S

Ringgau-Rittmannshausen
MitteWeißenborn-Rambach, 

Roter RainWeißenborn, 
Mitte

Am AngerWanfried-Völkershausen, 
Friedhof

WerrabrückeWanfried, 
Bahnhofstraße
Gesamtschule

Stadtpark
Grundschule

MitteWanfried-Aue, 
AussiedlerhofEschwege-Niederdünzebach, 

Auer Straße
Friedhof

MitteEschwege-Oberdünzebach, 
Brüder-Grimm-SchuleEschwege, 

Stadthalle
Tränenbrücke

Woolworth
Schlossplatz

Stadtbahnhof
Fliederweg

6.25
6.35
6.38
6.40
6.50
6.51
6.53

-
-
-
-

6.57
6.59
7.00
7.01

-
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.13
7.15

7.43
7.46
7.48
7.58
7.59
8.01

-
8.06
8.08
8.09

8.15
8.18
8.20
8.30
8.31
8.33
8.35
8.38
8.40
8.41
8.47
8.49
8.50
8.51

-
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.03

12.48
12.51
12.53
12.54
13.00
13.02
13.03
13.04

-
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.16

13.15
13.18
13.20
13.30
13.31
13.33
13.35
13.38
13.40
13.41
13.47
13.49
13.50
13.51

-
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.03

14.15
14.18
14.20
14.30
14.31
14.33
14.35

-
-
-

14.41
14.43
14.44
14.45

-
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.57

15.32
15.35
15.37
15.38
15.44
15.46
15.47
15.48

-
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
16.00

16.15
16.18
16.20
16.30
16.31
16.33
16.35

-
-
-

16.41
16.43
16.44
16.45

-
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.57

17.20
17.23
17.25

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.45

S an Schultagen


